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Help desk
Help desk

800 AZN

İş təcrübəsi

02.2024 - 08.2025 CBC Sport tv kanal
İT Specialist
Ofisdə personalların sorgularini qeyde almaq. onlari hell etmek. Yayım üçün texniki dəstək.
Kiloview avadanliqlari ile yayim oturmek. Kilolink serverle islemek. Stream yayimci isleri. Unifi
controllere nezaret. ZKtech ile islemek Vmix, Obs ile islemek

03.2022 - 05.2023 Bits MMC
İT Specialist
Zeif axin isleri uzre menecer. Kamera sistemlerinin qurasdirilmasi Network avadanliqlarinin
qurasdirilmasi Personallarin texniki problemlerinin hell etmek.

01.2021 - 02.2022 ARİS
İT Specialist
BNA, NIIM, Bakubues ezamiyyet Helpdesk isleri. Active Directory, Terminal, File Server,
Firewall nezaret. Personallarin texniki problemlerinin helli.

08.2025 - 11.2025 Baku City Circuit
İT Specialist
Qəbələ şəhəri üzrə ezam olunmuşdum. Qəbələ Olimpiya Mərkəzi və Qəbələ şəhər stadionunda
texniki avadanlıqlara dəstək göstərirdim.

Təhsil

2019 Ali təhsil
Kiev MAUP
Fakültə qeyd edilməyib / Biznesin əsasları

2012 Kollec
Azərbaycan dovlet neft ve senaye unverstetinin nezdinde baki neft
energetika kolleci
Fakültə qeyd edilməyib / İqtisadiyyatin Huquqi tənzimlənməsi

Əlavə informasiya

 Avadanlıqlar və Şəbəkə Konfiqurasiyası: Notbuk, masaüstü kompüterlər, printerlər və digər şəbəkə
avadanlıqlarının quraşdırılması və sazlanması. Router, switch, firewall, access point və digər şəbəkə
avadanlıqları üzrə texniki biliklər. LAN/WAN qurğularının TCP/IP, DHCP və DNS protokollarına uyğun



quraşdırılması və sazlanması. NVR, DVR, CCTV və IP kameraların quraşdırılması ,yaranmış problemlərinin
həlli və digər təhlükəsizlik sistemlerinin quraşdırılması. Şəbəkə və Server İdarəetməsi: Yeni kompüterlərin
quraşdırılması və korporativ domenə (Active Directory) qoşulması. Fayl paylaşımı (FTP, DFS, FSRM)
sistemlərinin quraşdırılması və idarə olunması. Əsas və filial ofislərinə yerində və uzaqdan İT dəstəyin
göstərilməsi. İnternet və daxili rabitə xidmətlərinin idarə edilməsi və nəzarət olunması. Şəbəkənin
monitorinqi və problemlərin aşkar edilərək aradan qaldırılması. Texniki Xidmət və Dəstək: Fiziki nasazlıqların
diaqnozu və komponentlərin dəyişdirilməsi. Printer, skaner, faks və digər avadanlıqların quraşdırılması və
konfiqurasiyası. Kompüter və proqram təminatı ilə bağlı şirkət işçilərinə texniki dəstək və təlimlərin təşkili.
Faylların backup edilməsi və bərpa edilməsi (Acronis və digər alətlər). Uzaqdan İdarəetmə və Virtualizasiya:
RDP, RDS, CMD, Radmin Viewer, Anydesk, TeamViewer və digər uzaqdan idarəetmə alətlərindən istifadə.
Virtual maşınların yaradılması, yazılması, konfiqurasiyası və debugging proseslərinin idarə edilməsi. VMware
Workstation, VCenter Server, ESXI, VirtualBox, Hyper-V və PROXMOX kimi platformalarda iş təcrübəsi. Digər
Texniki Bacarıqlar: E-poçt sistemlərinin quraşdırılması və konfiqurasiyası. MEMTEST86, MHDD4.6 və digər
diaqnostika proqramları ilə işləmə bacarıqları. PC, notebook və digər cihazların test edilməsi və
texniki yoxlamaların aparılması. Mini ATS lərin və İP telefoniyanın quraşdırılması və konfiqurasiyası.
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